DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 OV-0669536 2018-12-03  -  

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 78 2008-06-20 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$22.664
$0
$4.306
$0

$26.970

SON: VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS

BORRADOR   |   WWW.FACTRONICA.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org